
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

23. redna seja –  17. marec 2022 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 10. marec 2022        TOČKA: 5 
 
 
ZADEVA: SKLEP O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU ČLANA STATUTARNO 
PRAVNE KOMISIJE 
 
NAMEN: Obravnava in sprejem  
 
PRAVNA PODLAGA: 65. člena, 66. člena in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta 
občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/2006, 2/2007, 6/2013, 
1/2015, Uradni list Republike Slovenije, št. 32/2019, 184/2021) 

 
PREDLAGATELJ:   Župan dr. Tadej Malovrh 
 
POROČEVALEC:   Matjaž Hočevar, predsednik komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Sklep o 
razrešitvi in imenovanju člana statutarno pravne komisije 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
66. člen Poslovnika Občinskega sveta občine Velike Lašče določa, da so člani 
odborov in komisij lahko le občani občine. Članica statutarno pravne komisije Petra 
Oblak je dne 10. 2. 2022 sporočila, da je spremenila stalno prebivališče in je sedaj 
občanka druge občine. Z dnem spremembe prebivališča v drugo občino tako ne 
izpolnjuje več pogojev za članstvo v statutarno pravni komisiji. Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja na podlagi 57. člena poslovnika občinskemu svetu 
predlaga novo kandidatko.  
 
 
            dr. Tadej Malovrh 
         Župan 
 
Priloga: 

- Predlog Sklepa o razrešitvi in imenovanju člana statutarno pravne komisije 
 
 



__________________________________________________________________________________________ 

Na podlagi 66. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Velike Lašče (Uradno 
glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/2006, 2/2007, 6/2013, 1/2015, Uradni list Republike 
Slovenije, št. 32/2019, 184/2021) in 16. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno 
glasilo Občine Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13,Ur. l. RS št. 2/19) je Občinski svet 
Občine Velike Lašče na svoji  ___  redni seji, dne ______________ sprejel 
 
 
 
  

S K L E P 
o razrešitvi in imenovanju člana statutarno pravne komisije 

 
V statutarno pravni komisiji se razreši: 
 
- Petra Oblak 

 
V statutarno pravno komisijo se imenuje: 
 
______________________________________________________ 

 
 
 
 
 
Številka:  
Velike Lašče, dne  
 
 

Župan  
           Občine Velike Lašče  

    dr. Tadej Malovrh 
 

 


